
 

 

 
KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE  

(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice) 

 

HRAJEME  V ŘÍJNU, LISTOPADU A 

PROSINCI 2024 
Datum: Hrajeme: Vstupné 

30. října 
(středa) 
19:00 hod. 

VLNY 
Nový český film. Hlavní roli režisér Jiří Mádl svěřil 

Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku 

představí Stanislav Majer, Martin Hofmann, 

Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika 

Šoposká. Délka filmu 130 minut. 

100 Kč 

DĚTSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL 
( před začátkem posledního představení 

slosování všech vstupenek) 
5.11. 
(úterý) 
17:30 hod. 

TLAPKOVÁ PATROLA  VE  

VELKOFILMU 
Nejroztomilejší psí záchranáří se vracejí s dalším velkým 

dobrodružstvím. Délka filmu 93 minut. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

6.11. 
(středa) 
17:30 hod. 

CESTA ZA LEGENDOU 
Animovaný, dobrodružný film. Délka filmu 85 minut. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

7.11. 
(čtvrtek) 
17:30 hod. 

SYLVANIAN FAMILIES 

ve filmu: Dárek od 

Freyi 
Animovaný film. Délka filmu 66 minut. 

Děti  
60 Kč, 
dospělí 
90 Kč. 



14.11. 
2024 
(čtvrtek) 
19 hod. 

AMERIKÁNKA 
Příběh o holce, kterou nedostali. V hlavních 

rolích Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára 

Melíšková, Vladimír Javorský a další. Délka 

filmu 110 minut. 

100 Kč 

22.11. 
2024 
(pátek) 
17 hod. 

JÁ PADOUCH 4 
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací. 

Animovaná komedie. Délka filmu 94 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

28.11. 
2024 
(čtvrtek) 

FRANTA MIMOZEMŠŤAN 
Česká komedie. V hlavních rolích Jakub 

Prachař, Tereza Ramba, Petra Hřebíčková, 

Jiří Langmajer a další. Délka filmu 100 

minut. 

100 Kč 

29.11. 
2024 
(pátek) 
17 hod. 

BAMBI 
Hraná filmová adaptace slavné knihy Felixe 

Saltena. Délka filmu 85 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

10.12. 
2024 
(úterý) 
17 hod. 

BUFALO KIDS 
Byl to dobrý nápad, jet na Divoký 

západ ? Animovaný rodinný film. 

Délka filmu 93 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

13.12. 
2024 
(pátek) 
19 hod. 

VÝJIMEČNÝ STAV 
Nová komedie režiséra Jana Hřebejka. V hlavních 

rolích Ondřej Vetchý. Tatiana Dyková a Jordan Haj. 

Délka filmu 100 minut. 

120 Kč 

 
Program kina najdete na www.zsvelkenemcice.cz nebo  
https://www.facebook.com/kino.velkenemcice  
Vstupenky  do kina je možné objednat na telefonním čísle 519 417 222 nebo 
prostřednictvím e-mailu: kinovenem@seznam.cz. Je nutné je vyzvednout 
nejpozději 10 minut před začátkem představení. 
V případě zájmu vám budeme zasílat do vaší mailové schránky program kina.  

https://www.facebook.com/kino.velkenemcice
mailto:kinovenem@seznam.cz


 

 

 

 

 

    

        

 


